
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE

NR JAVA I JAVA II JAVA III JAVA IV

3. PUNIME DYER 

DRITARE4. PUNIME TAVANI 

DHE SUVATIMI5. PUNIME 

HIDROIZOLIMI DHE 6. PUNIME BOJATISJE

7. ANALIZA JASHTE 

LISTE

BASHKIA  SHKODËR

GRAFIKU

Objekti : Mirembajtje e objekteve social-kulturore

EMËRTIMI I 

PUNIMEVE1. PRISHJE

2. PUNIME DHEU


